CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano
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6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prima Manche 30/10/2016 12:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:15:22 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 51.603 +4.121 12:26:59.841 2 1:03.794 +1.593 12:17:37.825
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 3 1:08.791 +6.590 12:18:46.616
1 46.443 +1.677 12:16:15.397 (71) AMODEO DANILO 4 1:06.471 +4.270 12:19:53.087
2 45.753 +0.987 12:17:01.150 1 50.756 +1.154 12:16:19.437 5 1:06.182 +3.981 12:20:59.269
3 46.681 +1915  12:17:47.831 2 12:17:09.039 6 1:07.775 +5574  12:22:07.044
4 47.436 +2.670 12:18:35.267 3 50.050 +0.448 12:17:59.089 7 1:12.312 +10.111 12:23:19.356
5 45.094 +0.328 12:19:20.361 4 49.911 +0.309 12:18:49.000 8 1:07.673 +5.472 12:24:27.029
6 46.428 +1.662 12:20:06.789 5 50.110 +0.508 12:19:39.110 9 1:05.530 +3.329 12:25:32.559
7 47.093 +2.327 12:20:53.882 6 50.372 +0.770 12:20:29.482 10 1:03.770 +1.569 12:26:36.329
8 45.297 +0.531 12:21:39.179 7 50.825 +1.223 12:21:20.307 11 1:13.659 +11.458 12:27:49.988
9 45.076 +0.310 12:22:24.255 8 51.166 +1.564 12:22:11.473
10 44.892 +0.126 12:23:09.147 9 55.134 +5.532 12:23:06.607
11 45.120 +0.354 12:23:54.267 10 57.157 +7.555 12:24:03.764
12 12:24:39.033 1 53.558 +3.956 12:24:57.322
13 45.902 +1.136 12:25:24.935 12 53.828 +4.226 12:25:51.150
14 46.124 +1.358 12:26:11.059 13 54.521 +4.919 12:26:45.671
15 45.457 +0.691 12:26:56.516 14 56.343 +6.741 12:27:42.014
(153) MADDII MARCO (92) GIZZI ANTONIO
1 45.968 +1.555 12:16:14.413 1 52.728 +3.775 12:16:22.897
2 46.456 +2.043 12:17:00.869 2 50.316 +1.363 12:17:13.213
3 46.430 +2.017 12:17:47.299 3 50.121 +1.168 12:18:03.334
4 46.317 +1.904  12:18:33.616 4 12:18:52.287
5 46.079 +1.666 12:19:19.695 5 1:16.293 +27.340 12:20:08.580
6 46.462 +2.049 12:20:06.157 6 50.653 +1.700 12:20:59.233
7 46.452 +2.039 12:20:52.609 7 51.927 +2.974 12:21:51.160
8 45.967 +1.554 12:21:38.576 8 50.667 +1.714 12:22:41.827
9 47.104 +2.691 12:22:25.680 9 49.594 +0.641 12:23:31.421
10 45.625 +1.212 12:23:11.305 10 49.811 +0.858 12:24:21.232
1 46.536 +2.123 12:23:57.841 1 50.210 +1.257 12:25:11.442
12 45.611 +1.198 12:24:43.452 12 51.087 +2.134 12:26:02.529
13 45.680 +1.267 12:25:29.132 13 51.523 +2.570 12:26:54.052
14 12:26:13.545 14 51.734 +2.781 12:27:45.786
15 47.270 +2.857 12:27:00.815
(7) GIGLIO ANDREA
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 1 51.189 +1.720 12:16:20.740
1 48.324 +1.643 12:16:17.491 2 50.557 +1.088 12:17:11.297
2 46.817 +0.136 12:17:04.308 3 50.247 +0.778 12:18:01.544
3 46.879 +0.198 12:17:51.187 4 12:18:51.013
4 12:18:37.868 5 58.009 +8.540 12:19:49.022
5 47.807 +1.126 12:19:25.675 6 53.320 +3.851 12:20:42.342
6 47.202 +0.521 12:20:12.877 7 54.857 +5.388 12:21:37.199
7 47.259 +0.578 12:21:00.136 8 59.101 +9.632 12:22:36.300
8 47.372 +0.691 12:21:47.508 9 52.263 +2.794 12:23:28.563
9 47.532 +0.851 12:22:35.040 10 54.579 +5.110 12:24:23.142
10 48.442 +1.761 12:23:23.482 11 51.921 +2.452 12:25:15.063
11 50.179 +3.498 12:24:13.661 12 50.785 +1.316 12:26:05.848
12 48.994 +2.313 12:25:02.655 13 52.275 +2.806 12:26:58.123
13 49.734 +3.053 12:25:52.389
14 49.268 +2.587 12:26:41.657 (881) LAUDONIO FRANCESCO
15 50.690 +4.009 12:27:32.347 1 55.417 +2.428 12:16:26.520
2 12:17:19.509
(116) DE NICOLA JIMMY 3 54.032 +1.043 12:18:13.541
1 50.756 +3.274 12:16:21.282 4 54.181 +1.192 12:19:07.722
2 49.486 +2.004 12:17:10.768 5 1:07.961 +14.972 12:20:15.683
3 48.622 +1.140 12:17:59.390 6 55.051 +2.062 12:21:10.734
4 48.085 +0.603 12:18:47.475 7 56.680 +3.691 12:22:07.414
5 48.472 +0.990 12:19:35.947 8 58.178 +5.189 12:23:05.592
6 12:20:23.429 9 57.103 +4.114 12:24:02.695
7 48.349 +0.867 12:21:11.778 10 57.109 +4.120 12:24:59.804
8 49.427 +1.945 12:22:01.205 11 57.089 +4.100 12:25:56.893
9 48.818 +1.336 12:22:50.023 12 54.822 +1.833 12:26:51.715
10 49.717 +2.235 12:23:39.740 13 56.537 +3.548 12:27:48.252
11 49.663 +2.181 12:24:29.403
12 49.367 +1.885 12:25:18.770 (259) CASSARA' CARMELO
13 49.468 +1.986 12:26:08.238 B 102201 | 12:16:34.031
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